[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 14.12.2022 № 219/28
О размещении мемориальной доски
Рассмотрев обращения директора МБОУ СОШ № 4 Савковой Ирины Николаевны, комиссии по увековечению памяти выдающихся личностей и знаменательных событий в городском округе Лобня, учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Разместить на здании МБОУ СОШ № 4 мемориальную доску с надписью:
«Здесь в 1971-1978 гг. работал первый директор средней школы № 4 г. Лобня, ветеран Великой Отечественной войны, Отличник народного просвещения РСФСР

Борисов Василий Михайлович

07.03.1926 – 05.03.1989

В честь 50-летия средней школы № 4 и 60-летия города Лобня».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

   Глава

городского округа Лобня

   городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

          И.В. Демешко

        «14» декабря 2022 г.